

**Afvikl.selskabet af 6. juli 2015 ApS**  
**Hammershusvej 10 C, 7400 Herning**

**CVR-nr. 33 58 02 90**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017.

---

**Henrik Borup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Afvikl.selskabet af 6. juli 2015 ApS Hammershusvej 10 C 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 58 02 90
	Stiftet: 23. marts 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Heinrich Gustafson Henrik Borup
<b>Direktion</b>	Heinrich Gustafson Henrik Borup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets tidligere aktivitet med salg af trendy tøj til børn er afviklet i starten af regnskabsåret, jævnfør omtalen nedenfor. Der har herefter ikke været nogen driftsaktivitet, og der er foretaget navneændring fra Need ApS til Afvikl.selskabet af 6. juli 2015.

### **Usædvanlige forhold**

På grund af uenighed mellem ledelsesmedlemmerne er årsrapporten alene underskrevet af ét ledelsesmedlem.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ledelsen besluttede i regnskabsåret 2014/15 at afvikle selskabets aktiviteter, hvilket blev påbegyndt i 2015 og er afsluttet i 2016/17. Alle selskabets aktiver er nu afhændet.

De væsentligste tilbageværende gældsposter omfatter lån fra virksomhedsdeltagere samt lån optaget i forbindelse med køb af goodwill i tidligere år. Der blev i 2015 indgået aftaler med disse långivere om delvis nedskrivning af gælden, men størrelsen af nedskrivningen kan endnu ikke opgøres endeligt.

Der er ikke truffet beslutninger om tilførsel af ny aktivitet eller kapital.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -496 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.397</b>	<b>-495.531</b>
2 Personaleomkostninger	0	-118.691
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	2.199
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.397</b>	<b>-612.023</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1
Andre finansielle omkostninger	-1.906	-47.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.303</b>	<b>-659.208</b>
Skat af ekstraordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.303</b>	<b>-659.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.303	-659.208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.303</b>	<b>-659.208</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.485
Andre tilgodehavender	<u>1.198</u>	<u>35.432</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.198</u>	<u>49.161</u>
Likvide beholdninger	<u>56.260</u>	<u>96.373</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.458</u></b>	<b><u>145.534</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.459</u></b>	<b><u>145.535</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	400.000	400.000
5	Overført resultat	<u>-2.893.378</u>	<u>-2.872.075</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.493.378</u></b>	<b><u>-2.472.075</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.285	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.803	0
	Anden gæld	<u>2.495.749</u>	<u>2.617.610</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.550.837</u>	<u>2.617.610</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.550.837</u></b>	<b><u>2.617.610</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>57.459</u></b>	 <b><u>145.535</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen besluttede i regnskabsåret 2014/15 at afvikle selskabets aktiviteter, hvilket er afsluttet i regnskabsåret 2016/17. Der foreligger ingen planer om tilførsel af ny aktivitet eller kapital.

Der er indgået aftaler med nogle af selskabets långivere om delvis nedskrivning af gælden, men størrelsen af nedskrivningen kan endnu ikke opgøres endeligt.

Med baggrund i ovenstående er der usikkerhed ved indregning af selskabets aktiver og forpligtelser under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	78.576
Pensioner	0	34.228
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.887
	<u><b>0</b></u>	<u><b>118.691</b></u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	<u>27.450</u>	<u>27.450</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>27.450</b></u>	<u><b>27.450</b></u>
Opskrivninger 1. maj	<u>-27.449</u>	<u>-27.449</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<u><b>-27.449</b></u>	<u><b>-27.449</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Need Norge AS	Norge	100 %
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	-2.872.075	-2.212.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.303</u>	<u>-659.208</u>
	<u><b>-2.893.378</b></u>	<u><b>-2.872.075</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv udgør 680 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.		